

# TESCO

## supermarket

12. 6. – 18. 6. 2024



Běžná cena 25,90

-30%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

Madeta Jihočeské mléko plnotučné trvanlivé 1l, 3,5% tuků  
max. 24 ks/den



Meloun vodní 1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

Běžná cena 29,90

-50%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 41,90

-33%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.–9. 7. 2024

Red Bull 0,25 l, plech, nealkoholický energetický nápoj, více druhů (1 l = 167,60 Kč) s Clubcard: (1 l = 111,60 Kč)



Běžná cena 189,90

-47%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Vepřová pečeně bez kostí 1 kg, vakuově balená



Běžná cena 39,90

-35%

25<sup>90</sup>

Clubcard cena

Sedčanský Hermelín 100 g, více druhů



Běžná cena 89,90

-44%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

Harmony Toaletní papír extra soft 8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy (1 role = 11,24 Kč) s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)



5. 6.–18. 6. 2024

Coca Cola 2 l, více druhů (1 l = 24,95 Kč) s Clubcard: (1 l = 18,45 Kč) V nabídce také Fanta nebo Sprite 2 l za 36,90 Kč s Clubcard.

Běžná cena 49,90

-26%

36<sup>90</sup>

Clubcard cena

Radegast Rýze hořká 12 0,5 l, sklo, světlý ležák (1 l = 47,80 Kč) s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč) Zálaha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 23,90

-25%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena



### Ušetřete až 20 % s aplikací Clubcard.

Za každých 350 Kč z vašeho nákupu získáte s aplikací Clubcard e-známku.

E-známky se načítají do aplikace Clubcard, a to od 29. 5. 2024 do 16. 7. 2024. E-kupon se slevou je možno vytvořit a uplatnit do 16. 7. 2024 po nasbírání uvedeného počtu e-známek. E-známky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněná sleva z nákupu. E-známky nelze sčítat a kombinovat. E-známky nelze sbírat a uplatnit na čerpacích stanicích Tesco. Podrobné podmínky, seznam produktů, na které nelze slevu uplatnit a za které nelze získat e-známku, a další informace najdete na [www.tesco.cz](http://www.tesco.cz).



Stahujte >

Stáhněte si aplikaci Clubcard a nakupujte za skvělé ceny

Ceny platí od 12. 6. od 8 hodin do 18. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/16\_1K

TESCO  
Clubcard

**SNÍŽUJE  
CENY**



**Maleta Jihočeské máslo**  
250 g  
(100 g = 23,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,16 Kč)  
max. 20 ks/den

Běžná cena **57,90**

**-17%**

**47<sup>90</sup>**

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard  
ušetříte  
ještě  
více.

Běžná cena **134,90**

**-55%**

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Milka Čokoláda\*\***  
270–300 g, více druhů  
(100 g = 49,96–44,97 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,19–19,97 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 20,33–18,30 Kč)

S aplikací  
Clubcard\*

**54<sup>90</sup>**

Clubcard cena



S aplikací  
Clubcard\*

**399<sup>90</sup>**

Clubcard cena



~~559,00~~  
**NYNÍ  
469,90**

21. 5.–27. 8. 2024  
**Pampers Plenkové  
kalhotky**  
48–76 ks, vybrané druhy  
(1 ks = 9,79–6,18 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 ks = 8,33–5,26 Kč)

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.



**Aperol**  
11%, 0,7 l  
(1 l = 557,00 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 357,00 Kč)

Běžná cena **389,90**

**-35%**

**249<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **22,90**

**-30%**

**15<sup>90</sup>**

Clubcard cena

12. 6.–25. 6. 2024  
**Mattoni**  
0,5 l, plech,  
více druhů  
(1 l = 45,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 31,80 Kč)  
Neplatí pro SM Brno–  
Julianov, Odolena Voda,  
Roudnice nad Labem,  
Uherský Ostroh.

**Ušetří  
25 %**  
Clubcard cena

**Veškeré  
oblečení, obuv  
a doplňky**

**F&F**

Platí od 12. 6. do 18. 6. 2024 po předložení Clubcard na celou kolekci **při nákupu nad 349 Kč**. Vztahuje se i na bižuterii. Neplatí pro produkty ve výprodeji a kolekci značky BASICS. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

2

Nabídka platí od  
**12. 6. do 18. 6. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

\*\*Neplatí pro SM Bilina, Habartov, Jilemnice, Karlovy Vary–Rybáře, Mimoň,  
Mělník, Neratovice, Planá u Mar. Lázní, Stuknov, Stětí.



**Franz Josef Kaiser Omáčka**  
350 g, více druhů  
(100 g = 21,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 11,40 Kč)

Běžná cena **19,90**

**-30%**

**13<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Yum Yum Instantní nudlová polévka**  
60-70 g, více druhů  
(100 g = 33,17-28,43 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,17-19,86 Kč)



Běžná cena **73,90**

**-46%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **38,90**

**-43%**

**21<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Giana Rajčatový protlak**  
140 g  
(100 g = 27,79 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,64 Kč)



**Pom-Bär Family pack**  
110 g, dva druhy  
(100 g = 63,55 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 36,27 Kč)



bez lepek

Běžná cena **104,90**

**-61%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Orion Studentská pečetai**  
170 g, více druhů  
(100 g = 61,71 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,47 Kč)



Běžná cena **69,90**

**-42%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Bohemia Křupky arašidové**  
200 g  
(100 g = 24,25 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,45 Kč)  
Neplatí pro SM Bilina,  
Frydlant, Mělník,  
Šluknov.

Běžná cena **48,50**

**-23%**

**36<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Od pátku do neděle ještě výhodněji.**

Běžná cena **45,50**

**-34%**

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Čerstvá vejce z halového chovu**  
10 ks, velikost M  
(1 ks = 4,55 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 2,99 Kč)  
max. 5 bal./den



Běžná cena **114,90**

**-34%**

**74<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Hrozný révy vinné tmavé**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg./den

Nabídka platí od  
**12. 6. do 25. 6. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

Běžná cena 69,90

-42%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Rajčata koktejlová

400 g, balená  
(100 g = 17,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,98 Kč)

max. 12 bal./den

Běžná cena 39,90

-37%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tesco Ledový  
salát  
1 ks

max. 12 ks./den

# Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena 49,90

-40%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Maliny

125 g, balené  
(100 g = 39,92 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 23,92 Kč)

max. 12 bal./den

Běžná cena 29,90

-50%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena

Meloun vodní  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg./den



Běžná cena 79,90

-43%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Nektarinky

1 kg, koš  
max. 12 bal./den



Běžná cena 57,90

-48%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

29. 5.-2. 7. 2024

Magnum Zmrzlina\*\*

90 ml, dva druhy

(100 ml = 64,33 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 33,22 Kč)



Běžná cena 35,90

-44%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Pegas Premium Zmrzlina\*

100 ml, vybrané druhy



Běžná cena 26,90

-52%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.-25. 6. 2024

Míša Tvarohová Zmrzlina

v kakaové polevě

55 ml

(100 ml = 48,91 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 23,46 Kč)



Běžná cena 19,50

-23%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena

Prima Tradiční Zmrzlina od Mrazika\*

220 ml

(100 ml = 8,86 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 6,77 Kč)



Běžná cena 77,90

-23%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.-25. 6. 2024

Tesco Mražený krém vodový lesní ovoce

12 x 50 ml

(100 ml = 12,98 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 9,98 Kč)



Běžná cena 114,90

-39%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Smetanový mražený krém vanilkový

900 ml

(100 ml = 12,77 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 7,77 Kč)

4

Nabídka platí od 12. 6. do 18. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro SM Odolena Voda, Praha Hráského, Praha-Luka, Roudnice nad Labem, Slavičín, Uherský Ostroh.

\*\*Neplatí pro SM Odolena Voda, Praha Hráského, Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh.



Běžná cena 164,90

-39%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Kachna  
1 kg, chlazená, balená



Běžná cena 28,90

-13%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

Vodňanské kuře Kufecí  
párky pochoutkové  
280 g, balené  
(100 g = 10,32 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,89 Kč)



Běžná cena 47,50

-16%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

Wejn Swarwaldská  
šunka\*  
80 g  
(100 g = 59,38 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 49,88 Kč)



Běžná cena 25,50

-10%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Poličan  
100 g, balený



Běžná cena 37,90

-21%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6. - 25. 6. 2024  
Madeta Madeland  
Plátky  
100 g, dva druhy



Běžná cena 38,90

-38%

23<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6. - 25. 6. 2024  
Galbani Mozzarella  
125 g, dva druhy  
(100 g = 31,12 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,12 Kč)



Běžná cena 30,90

-29%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6. - 25. 6. 2024  
Madeta Romadur  
Měkky zrající sýr  
100 g



Běžná cena 69,90

-31%

47<sup>90</sup>

Clubcard cena

Activia  
4 x 120 g, více druhů  
(100 g = 14,56 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,98 Kč)



Běžná cena 26,90

-33%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

Bobik Maxi  
130 g, více druhů  
(100 g = 20,69 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,77 Kč)



Běžná cena 18,90

-31%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

Mlékárna Kunín Pohár  
Mléčný dezert  
150 g, více druhů  
(100 g = 12,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,60 Kč)



Běžná cena 27,90

-28%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Čokoládový muffin  
100 g



Běžná cena 14,50

-24%

10<sup>90</sup>

Clubcard cena

Pagáč škvarkový  
71 g  
(100 g = 20,42 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,35 Kč)

\*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník,  
Nový Bor, Semily, Tisnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od  
12. 6. do 18. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# GRILOVÁNÍ,

## KTERÉ ROZPÁLÍ VŠECHNY SMYSLY



12. 6.–25. 6. 2024  
Tesco Grill Master Křídla  
v Arrabiata marinádě  
1 kg, ochranná atmosféra

Běžná  
cena 109,90

-18%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tesco Kuřecí  
stehna spodní  
1 kg, ochranná  
atmosféra

Běžná  
cena 114,90

-30%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná  
cena 84,90

-17%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Grill Master  
Bavorská klobása  
220 g, balená  
(100 g = 38,59 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 31,77 Kč)



Běžná  
cena 58,90

-22%

45<sup>90</sup>

Clubcard cena

Ótz Maxi Burger bučky  
300 g  
(100 g = 19,63 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,30 Kč)



Běžná  
cena 79,90

-12%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tesco Grill Master  
Sýrové tyčinky  
s malinovou omáčkou  
2 x 100 g  
(100 g = 39,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 34,95 Kč)

Běžná  
cena 77,90

-10%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



12. 6.–18. 7. 2024  
Tortilla Pšeničné  
placky  
720 g  
(100 g = 10,82 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,71 Kč)  
Neplatí pro SM  
Uherské Ostroh.



# FANDÍME FOTBALU!



28. 5.–24. 6. 2024  
**BiRELL Active**  
 0,5 l, plech,  
 ochucené  
 nealkoholické pivo,  
 dva druhy  
 (1 l = 49,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 37,80 Kč)

Běžná  
 cena **24,90**

**-24%**

**18<sup>90</sup>**

Clubcard cena



28. 5.–24. 6. 2024  
**Braník**  
 0,5 l, sklo,  
 světlé výčepní  
 (1 l = 29,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 19,80 Kč)  
 Zálaha na láhev 3 Kč.

Běžná  
 cena **14,90**

**-33%**

**9<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Radegast Růže**  
 hořká 12  
 0,5 l, plech  
 (1 l = 55,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 39,80 Kč)

Běžná  
 cena **27,90**

**-28%**

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Jägermeister**  
 35 %, 0,7 l  
 (1 l = 812,86 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 428,43 Kč)

Běžná  
 cena **569,00**

**-47%**

**299<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Božkov Republica**  
 33–38 %, 0,5 l,  
 dva druhy  
 (1 l = 639,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 399,80 Kč)

Běžná  
 cena **319,90**

**-37%**

**199<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Legendario Elixir**  
 de Cuba  
 34 %, 0,7 l  
 (1 l = 855,71 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 599,86 Kč)

Běžná  
 cena **599,00**

**-29%**

**419<sup>90</sup>**

Clubcard cena



28. 5.–24. 6. 2024  
**Královský Sekt**  
 0,75 l, více druhů  
 (1 l = 213,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 133,20 Kč)

Běžná  
 cena **159,90**

**-37%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



28. 5.–24. 6. 2024  
**Vineyards World**  
 Wines  
 0,75 l, více druhů  
 (1 l = 93,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 79,87 Kč)

Běžná  
 cena **69,90**

**-14%**

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Sierra Tequila**  
 Blanco  
 38 %, 0,5 l  
 (1 l = 999,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 599,80 Kč)

Běžná  
 cena **499,90**

**-40%**

**299<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Nabídka platí od  
**12. 6. do 25. 6. 2024**  
 nebo do vyprodání zásob.

# Cenový hit na pondělí 17. 6.



Běžná cena 31,90

**-43%**

**17<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Korunní Cukr  
krystal

1 kg

max. 20 ks/den



Běžná cena 47,90

**-37%**

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Adriana Tástoviny  
500 g, více druhů  
(100 g = 9,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,98 Kč)



Běžná cena 59,90

**-25%**

**44<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Bonduelle Créatif  
400 g, pevný  
podíl 265 g, dva druhy  
(100 g = 22,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,94 Kč)



Běžná cena 57,90

**-36%**

**36<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Lay's Smažené  
bramborové lupínky  
120-130 g, dva druhy  
(100 g = 48,25-44,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 30,75-28,38 Kč)

5. 6.-18. 6. 2024

Nescafé Gold

180-200 g,  
více druhů  
(100 g = 149,94-  
134,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 88,83-  
79,95 Kč)

Běžná cena 269,90

**-40%**

**159<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 114,90

**-21%**

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena

12. 6.-18. 6. 2024  
Starbucks by  
Nespresso® Kávové  
kapsle  
53-57 g, dva druhy  
(100 g = 216,79-201,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 169,62-157,72 Kč)

Mattoni  
1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(1 l = 13,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 9,93 Kč)



Běžná cena 19,90

**-25%**

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena

5. 6.-18. 6. 2024

DrWitt Vital

0,75 l, dva druhy  
(1 l = 42,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 26,53 Kč)

Běžná cena 31,90

**-37%**

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Pepsi

2,25 l, více druhů  
(1 l = 21,11 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 15,51 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew 2,25 l  
za 34,90 Kč  
s Clubcard.

Běžná cena 47,50

**-26%**

**34<sup>90</sup>**

Clubcard cena







Běžná cena 89,90

-22%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.-25. 6. 2024  
Servírovací miska



Běžná cena 69,90

-25%

51<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.-25. 6. 2024  
Sklenice s plastickým  
vzorem  
více barev



Běžná cena 179,90

-22%

139<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.-25. 6. 2024  
Běhoun na stůl  
33 x 160 cm



Běžná cena 119,90

-20%

95<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.-25. 6. 2024  
Kuchyňské utěrky  
2 ks, 50 x 70 cm



Běžná cena 199,90

-20%

159<sup>90</sup>

Clubcard cena

12. 6.-25. 6. 2024  
Servírovací talíř  
na dip a chipsy



Běžná cena 199,90

-20%

159<sup>90</sup>

Clubcard cena

Bestway Krycí plachta  
Ø 2,44 m



Dětská zahradní  
lopatka\*

Běžná cena 79,90

-21%

62<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 129,90

-23%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Nepromokavá  
plachta zelená  
2 x 3 m



Běžná cena 229,90

-13%

199<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Netkaná  
agrotextille  
1,6 m x 10 m, černá, pro  
omezení výskytu plevelů



Běžná cena 249,90

-28%

179<sup>90</sup>

Clubcard cena

Fitt Zahradní hadice\*  
1/2", 25 m, třívrstvá,  
vytuzená

Solo Přírodní  
podpalovač  
tabulka  
32 ks

Běžná cena 24,90

-12%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena



Pe-Po Tekutý  
podpalovač na gril  
1 l

Běžná cena 109,90

-13%

94<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor a Zlín.  
\*Neplatí pro SM Brno - Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Brandýš,  
Praha Hráskeho, Praha-Květ, Praha-Luka.

Nabídka platí od  
12. 6. do 18. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

9



# Péče o nejmenší



21. 5.–27. 8. 2024  
Pampers premium care  
Dětské pleny  
36–72 ks, vybrané druhy  
(1 ks = 9,21–4,86 Kč)

~~469,90~~  
**NYNÍ**  
**349,90**



21. 5.–27. 8. 2024  
Nutrilon Advanced  
Batoletcí mléko  
800 g, dva druhy  
(100 g = 49,99 Kč)

~~499,90~~  
**NYNÍ**  
**399,90**



21. 5.–27. 8. 2024  
Sunar complex  
Kojenecké mléko  
600 g, dva druhy  
(100 g = 41,65 Kč)

~~269,90~~  
**NYNÍ**  
**249,90**



Běžná cena **269,90**

**-14%**

**229,90**

Clubcard cena

Pampers Sensitive  
Vlhčené ubrousky  
4x 80 ks  
(1 ks = 0,84 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,72 Kč)

12. 6.–25. 6. 2024  
Bella Happy  
Přebalovací  
podložka  
5 ks  
(1 ks = 21,98 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 14,98 Kč)

Běžná cena **109,90**

**-31%**

**74,90**

Clubcard cena



12. 6.–25. 6. 2024  
Hipp Babysanft  
Dětský sprchový  
gel  
400 ml  
(100 ml = 49,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 39,98 Kč)

Běžná cena **199,90**

**-20%**

**159,90**

Clubcard cena



Běžná cena **99,90**

**-25%**

**74,90**

Clubcard cena

Sunar Mléčná kaše  
jahoda a banán  
210 g  
(100 g = 47,57 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 35,67 Kč)



Sunar Bio Příkrm  
se zeleninou,  
telecím masem  
a olivovým olejem  
190 g  
(100 g = 35,74 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,26 Kč)

Běžná cena **67,90**

**-26%**

**49,90**

Clubcard cena



Běžná cena **47,90**

**-37%**

**29,90**

Clubcard cena

Hami Masozeleninový  
příkrm  
200 g, více druhů  
(100 g = 23,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,95 Kč)

**5. 6.–18. 6. 2024**  
**Perwoll Prací gel**  
**Mega**  
 75 PD, dva druhy  
 (1 PD = 7,99 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 5,07 Kč)



Běžná cena **599,00**  
**-36%**  
**379<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena **449,90**  
**-22%**  
**349<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Ariel Prací prostředek**  
 26–48 PD, více druhů  
 (1 PD = 17,30–9,37 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 13,46–7,29 Kč)

**Jar Čistící prostředek**  
**na mytí nádobí**  
 900 ml, více druhů  
 (100 ml = 10,88 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 7,77 Kč)



Běžná cena **97,90**  
**-28%**  
**69<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**12. 6.–18. 6. 2024**  
**Domestos WC čistěč**  
 750 ml, vybrané druhy  
 (100 ml = 9,32 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 5,32 Kč)  
 Používejte biocidy  
 bezpečným způsobem.  
 Před použitím si vždy  
 přečtěte označení  
 a informace o přípravku.



Běžná cena **69,90**  
**-42%**  
**39<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena **129,90**  
**-23%**  
**99<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**12. 6.–18. 6. 2024**  
**Tento Family Toaletní papír bílý**  
 16 rollů, 2 vrstvy  
 (1 role = 8,12 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 role = 6,24 Kč)



Běžná cena **159,90**  
**-53%**  
**74<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Elmex Zubní pasta**  
 75 ml, vybrané druhy  
 (100 ml = 213,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 99,87 Kč)

**5. 6.–18. 6. 2024**  
**Head & Shoulders**  
**Classic Clean**  
**Šampón proti lupům\***  
 800 ml  
 (100 ml = 46,24 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 29,99 Kč)



Běžná cena **369,90**  
**-35%**  
**239<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena **69,90**  
**-21%**  
**54<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Whiskas Kapsičky pro kočky**  
 4 x 85 g, více druhů  
 (100 g = 20,56 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 16,15 Kč)



Běžná cena **37,90**  
**-21%**  
**29<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**28. 5.–1. 7. 2024**  
**Felix Play Tubes**  
**Pochoutky pro kočky**  
 60 g, více druhů  
 (100 g = 63,17 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 49,83 Kč)

Letáková nabídka platí v supermarketech od 12. 6. od 8:00 do 18. 6. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupch. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/16\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráskeho, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
 800 222 555

[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



\*Neplatí pro SM Bílina, Chodov u Karlových Varů, Chomutov-Chomutovka, Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Praha-Brandlova, Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od  
**12. 6. do 25. 6. 2024**  
 nebo do vyprodání zásob.

# Připravte se na léto

Sleva na všechnu opalovací kosmetiku

**Astrid Sun Hydratační mléko na opalování ve spreji OF30**  
200 ml  
(100 ml = 142,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 109,95 Kč)

Běžná cena **284,90**

**-22%**

**219<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **419,90**

**-23%**

**319<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Nivea Sun Protect & Bronze Olej na opalování ve spreji podporující zhnědnutí OF20**

200 ml  
(100 ml = 209,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 159,95 Kč)



**Nivea Sun Hydratační pleťový krém na opalování**  
500 ml  
(100 ml = 479,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 359,80 Kč)

Běžná cena **239,90**

**-25%**

**179<sup>90</sup>**

Clubcard cena

23. 4.–24. 6. 2024

**Savo Do bazénů chlór šok**  
850 g  
(100 g = 66,94 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 49,40 Kč)  
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Běžná cena **569,00**

**-26%**

**419<sup>90</sup>**

Clubcard cena



12. 6.–18. 6. 2024  
**Bestway Nafukovací bazén tříkruhový\***  
152 x 30 cm

Běžná cena **299,90**

**-26%**

**219<sup>90</sup>**

Clubcard cena



12. 6.–18. 6. 2024  
**Bestway Nafukovací lehatko\***  
187 x 71 cm

Běžná cena **239,90**

**-25%**

**179<sup>90</sup>**

Clubcard cena



23. 4.–24. 6. 2024

**Astrid Sun Dětské mléko na opalování OF50**  
150 ml  
(100 ml = 233,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 186,60 Kč)

Běžná cena **349,90**

**-20%**

**279<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Ušetří **20%**  
Clubcard cena



S aplikací Clubcard\*\*

Ušetří **20%**  
Clubcard cena



S aplikací Clubcard\*\*

Ušetří **40%**  
Clubcard cena



\*\*Dostupnost výrobků se může v obchodech lišit. Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení čárového kódu zboží dostupného v aplikaci u pokladny ve všech hypermarketech a supermarketech Tesco a sleva je vypočtena z původní ceny. Cena platí od 12. 6. od 8 hodin do 18. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob.